May sao con chó nhà đó tìm ra anh ta. Người nhà phải dọn phát gai dẫn anh ta ra mà mặt mày y như người mất hồn, quần áo mình mẩy còn nguyên vẹn chẳng trầy xước gì cả. Nghi còm nghĩ cũng lạ, chuyện ma cổ hồi xưa ?!...

Đến đây Nghi cầm mỗi tay cầu chúc "Cả Nhà" được mọi sự như ý trong năm Mậu Tuất..

15/2/2018 (30 Tết)

HÃY XÉ LÒNG ĐỪNG XÉ ÁO

Sáng nay thứ Tư Lễ Tro Nghi cầm đi lễ tưởng rằng lạnh nhà thờ ít người khỏi mệt, không ngờ chật cứng chắc Chúa hài lòng lắm.

Từ khi bị bệnh não thiếu oxy hay sao đến chỗ đông người là Nghi cầm mệt.